２０２１年１１月

金沢信用金庫

お客さま各位

金沢市金石地区の旧町名復活に伴う住居表示変更手続きについて

 平素は、金沢信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、２０２１年１１月１日に金沢市金石地区の一部が旧町名復活（金石上越

前町、金石相生町）となります。旧町名復活に伴う住居表示変更手続きについ

ては、お客さまの手続きは原則不要です。

ただし、以下のお取引をご利用されているお客さまについては、個別の手続

きが必要となりますので、お手数ですが、お取引店舗にてお手続きくださるよ

うお願い申し上げます。

＜お手続きが必要なお客さま＞

・当座勘定をご利用されているお客さま

・事業性融資をご利用されているお客さま

 なお、ご不明な点がございましたらお取引店舗または最寄りの店舗までお問

い合わせください。

以上